24/2011. Ok. rendelet 8. melléklete

Sorszam

CIMREND

6701

6702

6703

6704

Bolgar Kisebbsé

Gorog Kisebbsé

Horvat Kisebbsé

4

Német Kisebbsé

2011. évi
elGiranyzat

Moédositott
elGiranyzat

Teljesités

2011. évi
elGiranyzat

Moédositott
elGiranyzat

Teljesités

2011. évi
elGiranyzat

Moédositott
elGiranyzat

Teljesités

2011. évi
elGiranyzat

Moédositott
elGiranyzat

Teljesités

A. Koltségvetési kiadasok

210

1022

209

824

210

1550

209

2 392

I.

Miikodési kiadasok

210

1022

209

824

210

1550

209

2392

1.

Személyi juttatasok

2

. Munkaadodkat terhel§ jarulékok

3

. Dologi és egyéb folyo kiadasok

210

1022

209

824

210

1550

209

2392

Dologi kiadasok

210

1022

209

824

210

1550

209

2392

Egyéb foly kiadisok

Egyéb miikodési kiadasok

Tamogatasértékld mikodési kiadasok

Mikédési céli pénzeszkozatadas allamhaztartason kiviilre

5

. Ellatottak pénzbeli juttatisai

II. Felhalmozasi kiadasok

1.

Beruhizisi kiadasok AFA-val

2.

Feldjitasi kiaddsok AFA-val

3.

Egyéb felhalmozasi kiaddsok

Tamogatasértéki felhalmozasi kiaddsok

Felhalmozasi céli pénzeszkozatadas allamhaztartason kiviilre

IT1. Tamogatasi k6lcs6ndk nyujtasa, térlesztése

IV. Pénzforgalom nélkiili kiadasok

1.

Alap- és vallalkozasi tevékenységek kozotti elszamolasok

2.

Egyéb pénzforgalom nélkili kiaddsok

B. Koltségvetési bevételek

210

1022

209

824

210

1550

209

2 392

I.

Miikodési bevételek

210

1022

209

824

210

1550

209

2392

1.

Mikodési bevételek

2.

Onkormanyzatok sajatos mikodési bevételei

Tlletékek

Helyi adok

Atengedett kézponti adok

Birsagok, potlékok és egyéb sajatos bevételek

. Miikodési timogatasok

Normativ hozzajarulasok

Kozpontositott elGiranyzatokbol mikodési céluak

Helyi 6nkormanyzatok kiegészit6 timogatasa

Normativ kotétt felhaszndlast timogatasok

Egyéb miikodési bevételek

210

1022

209

824

210

1550

209

2392

Tamogatasértéki mikodési bevételek Gsszesen

210

1022

209

824

210

1550

209

2392

ebbil OEP finansgirozas

Mikédési célt pénzeszkoz atvétel dllamhaztartason kiviilrol

El6z6 évi koltségvetési kiegészitések, visszatériilések

II. Felhalmozasi bevételek

1.

Felhalmozasi és t6ke jellegti bevételek

Targyi eszk6z0k, immaterialis javak értékesitése

Onkormanyzatok sajitos felhalmozasi és téke bevételei

Pénziigyi befektetések bevételei (osztalék és hozambevétel, tartds részesedések értékesitésébol szarmazo)

2.

Felhalmozasi timogatasok

Kozpontositott elGiranyzatokbdl fejlesztési céluak

Fejlesztési célu timogatasok

3.

Egyéb felhalmozasi bevételek

Tamogatasértéki felhalmozasi bevételek sszesen

Felhalmozasi céli pénzeszkoz atvétel allamhéztartason kivilrdl

El626 évi felhalmozasi céla elSiranyzat-maradvany, pénzmaradvany atvétel

IT1. Tamogatasi k6lcs6nok visszatériilése, igénybevétele

IV. Pénzforgalom nélkiili bevételek

1.

Alap- és vallalkozasi tevékenység kozotti elszamoldsok

V. Iranyit6 szervt6l kapott timogatas

Koltségvetési engedélyezett 1étszamkeret (f6)




24/2011. Ok. rendelet 8. melléklete

Sorszam CIMREND 6705 6706 6707 6708
Hegyvidéki Kisebbségi Onkormanyzatok
Ormény Kisebbség Szerb Kisebbsé Szlovak Kisebbség Osszesen
2011. évi Modositott 2011. évi Modositott 2011. évi Modositott 2011. évi Moédositott
elGiranyzat elGiranyzat Teljesités elGiranyzat elGiranyzat Teljesités elGiranyzat elGiranyzat Teljesités elGiranyzat elGiranyzat Teljesités
A. Koltségvetési kiadasok 210 936 209 1021 210 338 0 1467 8 083 0
I. Miik6dési kiadasok 210 936 209 1021 210 338 0 1467 8 083 0
1. Személyi juttatasok 0 0 0f
2. Munkaaddkat terheld jarulékok 0 0 OI
3. Dologi és egyéb folyé kiadasok 210 936 209 1021 210 338 0 1467 8 083 o]
Dologi kiadasok 210 936 209 1021 210 338 1467 8 083 o]
Egyéb folyé kiadasok 0 0 0|
4. Egyéb miikodési kiadasok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
Tamogatasértékli mikodési kiadasok 0 0 0 OI
Mikodési céli pénzeszkozatadas allamhaztartason kiviilre 0 0 0 OI
5. Ellitottak pénzbeli juttatdsai 0 0 0 0|
I1. Felhalmozasi kiadasok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OI
1. Beruhdzasi kiaddsok AFA-val 0 0 0 0|
2. Felujitasi kiadasok AFA-val 0 0 0 o]
3. Egyéb felhalmozasi kiaddsok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OI
Tamogatasértéki felhalmozasi kiaddsok 0 0 0 OI
Felhalmozasi célt pénzeszkozatadas allamhaztartason kiviilre 0 0 0 OI
IT1. Tamogatasi k6lcs6ndk nyujtasa, térlesztése 0 0 0 OI
IV. Pénzforgalom nélkiili kiadasok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o]
1. Alap- és vallalkozasi tevékenységek kézotti elszamolasok 0 0 0 OI
2. Egyéb pénzforgalom nélkuli kiaddsok 0 0 0 OI
0 0 0 of
B. Koltségvetési bevételek 210 936 209 1021 210 338 0 1467 8 083 0
I. Miik6dési bevételek 210 936 209 1021 210 338 0 1467 8 083 0
1. Mikodési bevételek 0 0 0f
2. Onkorményzatok sajitos miikddési bevételei 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
Hletékek 0 0 0 0|
Helyi adok 0 0 0 o|
Atengedett kézponti adok 0 0 0 OI
Birsagok, potlékok és egyéb sajatos bevételek 0 0 0 OI
3. Mikdodési timogatasok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 o]
Normativ hozzajarulasok 0 0 0 o|
Kozpontositott elGiranyzatokbol mikodési céluak 0 0 0 OI
Helyi 6nkormanyzatok kiegészit6 timogatasa 0 0 0 OI
Normativ kotétt felhaszndlast timogatasok 0 0 0 OI
4. Egyéb miikodési bevételek 210 936 209 1021 210 338 0 1467 8 083 o]
Tamogatasértéki mikodési bevételek Gsszesen 210 936 209 1021 210 338 1467 8083 OI
ebbil OEP finansgirozas 0 0 OI
Mikodési célt pénzeszkoz atvétel dllamhaztartason kiviilrdl 0 0 0 OI
El626 évi koltségvetési kiegészitések, visszatériilések 0 0 0 OI
I1. Felhalmozasi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OI
1. Felhalmozasi és tSke jellegl bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
Targyi eszk6z0k, immaterialis javak értékesitése 0 0 0 OI
Onkormanyzatok sajitos felhalmozasi és téke bevételei 0 0 0 OI
Pénziigyi befektetések bevételei (osztalék és hozambevétel, tartds részesedések értékesitésébol szarmazo) 0 0 0 OI
2. Felhalmozsi timogatisok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0|
Kozpontositott elSiranyzatokbdl fejlesztési céluak 0 0 0 OI
Fejlesztési célu timogatasok 0 0 0 OI
3. Egyéb felhalmozasi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OI
Tamogatasértéki felhalmozasi bevételek sszesen 0 0 0 OI
Felhalmozasi célt pénzeszkoz atvétel allamhdztartason kivilrdl 0 0 0 OI
El626 évi felhalmozasi céla elSiranyzat-maradvany, pénzmaradvany atvétel 0 0 0 OI
IT1. Tamogatasi k6lcs6nok visszatériilése, igénybevétele 0 0 0 OI
IV. Pénzforgalom nélkiili bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OI
1. Alap- és vallalkozasi tevékenység k6zotti elszamolasok 0 0 0 OI
V. Iranyit6 szervt6l kapott timogatas 0 0 OI
Koltségvetési engedélyezett 1étszamkeret (f6) 0 0 OI




